[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Декану факультета математики
А.С. Скрипченко
 студента       курса  ____  группы
ОП «Математика»
факультета математики

_____________________________________
(Фамилия, И.О.)
_____________________________________
(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне возможность дистанционного обучения на период с ______.2020г. по 15.01.2021г.  в связи со сложной эпидемиологической обстановкой.  Я обязуюсь прибыть к месту очного обучения после снятия эпидемиологических ограничений.

____________               __________           _________________
Дата                                            Подпись                          Расшифровка

Согласовано:
Академический руководитель                                              А.В.Клименко
ОП «Математика»